31 december 326 IDEM A. ET C. AD POPULUM. In feminis tutelam legitimam consanguineus patruus non recuset. DAT. PRID. KAL. IANUAR. IPSO A. VII ET C. CONSS.

Ista lex expositione non indiget.

31 december 326 IDEM A. Defensionis facultas danda est his, quibus aliquam inquietudinem fiscus infert, cum facultates eorundem athuc controversia pendente inquietari describique fas non sit. Ubi ergo controversia extiterit fisco alicuius patrimonium vindicante, apud eum omnibus facultatibus constitutis cognitio ventiletur, ut, cum rei exitus debere eas vindicari probaverit, tum demum res persequi liceat et super modo facultatum ac rerum interrogationem haberi, quae per condicionales servos investiganda est, ut, si quid subtractum fuerit, exigatur et extrinsecus tantum aliud multae nomine, quantum fuerat per fraudem ablatum. Sane in huiuscemodi quaestione si caesariani nomen inciderit, ad usurpationem constitutionis istius non debebit accedere, si quidem consuetudo fraudum, quibus praedicti omnia temerare conserunt, exceptionem eorundem meruerit. DAT. PRID. KAL. IAN. SIRMIO

CONSTANTINO A. VII ET CONSTANTIO CAES. CONSS.

326 IMP. CONSTANTINUS Aug. et Constantius et Constantius Nobb. Caess. Agrippino senatori: Et diutinae possessionis hactenus placuit ut haberetur ratio, ne ab iis si constat (rem) de qua est quaestio quadraginta annos possessam esse, possessionis titulus requireretur. Placuit etiam, iusto titulo ad annorum decem uel uiginti praescriptionem pertinente (?), possessorem adiuvari, et cetera.